©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' ll 0/201 7/CSE, DE 29 DE SETEMBRO DE 2017

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÕM]CIO, no uso das

atribuiçID/20 1 7 e 1 22/CAD/CSE/20 ] 7 ermos dos Memorandos n's 1 1 9/CAD/CSE/20 1 7,
(

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os Professores Ani Carolíne Grigion Potrich.

l\largo Antânio de IWoraes Ocke e Claudelino Martins Dias Júnior para, sob a
presidência da primeira. constituir Comissão de Coordenação de Estágios dos Cursos de

Graduação em Administração Presencial 301 e 3 16, Graduação em Administração EaD

714 e Graduação em Administração Pública (EaD 713), para mandato de 02 (dois) anos.

L

Art. 2' - A designação dos Professores Ani Claroline Grigion Potrich e
Marco Antânio de Mordes Ocke deverão retroagir a data 26 de setembro de 201 7.

Art. 3' - A designação do Prof. Claudelino Martins Dias Júnior terá

início em 08 de novembro de 2017, devendo seu mandato coincidir com os demais
membros da comissão.

Art. 4' - Atribuir aos docentes Marco Antânio de Mordes Ocke e
Claudelino Marfins Dias Júnior, a carga horária de 04 (quatro) horas semanais para o
desenvolvimento das funções supracitadas.

Prof. Dr. Iria Souza